Brasileira de Serviços Financeiros 

S.A. (“CIABRASF”), então subsidiária integral da Companhia (“Cisão Parcial Reag 

Investimentos x CIABRASF”), a qual foi implementada em 27 de fevereiro de 2025. 

Em razão disso, o capital social da Companhia passou de R$298.218.502,67 

(duzentos e noventa e oito milhões, duzentos e dezoito mil, quinhentos e dois reais e 

sessenta e sete centavos) para R$284.201.814,20 (duzentos e oitenta e quatro milhões, 

duzentos e um mil, oitocentos e quatorze reais e vinte centavos), sem cancelamento 

de ações, de forma que o número de ações detidas pelos acionistas e seu percentual 

de participação na Companhia mantiveram-se inalterados, e os acionistas da 

Companhia receberam 0,01 (um centésimo) de ação ordinária de emissão da CIABRASF

[...]

2024, foi aprovada, dentre outras matérias, a Cisão Parcial Reag Investimentos x Revee, 

bem como a Permuta de Ativos.  

A Cisão Parcial Reag Investimentos x Revee foi implementada em 17 de abril de 2025 

e, em razão disso, o capital social da Companhia passou de R$284.201.814,20 (duzentos e 

oitenta e quatro milhões, duzentos e um mil, oitocentos e quatorze reais e vinte 

centavos) para R$164.200.814,20 (cento e sessenta e quatro milhões, duzentos mil, 

oitocentos e quatorze reais e vinte centavos), sem cancelamento de ações, de forma 

que o número de ações detidas pelos acionistas e seu percentual de participação na 

Companhia mantiveram-se inalterados, e os acionistas da Companhia receberam 0,02 

(dois centésimos) de ação ordinária de emissão da Revee para cada 1 (uma) ação

[...]

aprovado o aumento de capital da Companhia, dentro do limite do capital autorizado 

previsto no Estatuto social, o qual foi homologado parcialmente em reunião do 

Conselho de Administração da Companhia realizada em 02 de junho de 2025, no valor 

total de R$ 420.935.540,30 (quatrocentos e vinte milhões, novecentos e trinta e cinco 

mil, quinhentos e quarenta reais e trinta centavos), mediante a emissão de 

90.136.090(noventa milhões, cento e trinta e seis mil e noventa) novas ações ordinárias, 

nominativas, escriturais e sem valor nominal (“Aumento de Capital”).  

Em razão disso, o capital social da Companhia passou de R$164.200.814,20 (cento e 

sessenta e quatro milhões, duzentos mil, oitocentos e quatorze reais e vinte centavos) 

para R$ 585.136.354,50 (quinhentos e oitenta e cinco milhões, cento e trinta e seis mil, 

trezentos e cinquenta e quatro reais e cinquenta centavos), dividido em 140.991.806 

(cento e quarenta milhões, novecentas e noventa e uma mil, oitocentas e seis) ações 

ordinárias, nominativas, escriturais e sem valor nominal.  

O Aumento de Capital foi subscrito e integralizado pela (i) pela REAG Asset 

Management LTDA. (nova denominação da Reag Asset Management S.A.) (CNPJ nº 

18.606.232/0001-53) mediante: conferência de participações societárias detidas por ela, 

avaliadas no valor total de R$ 420.927.998,25 (quatrocentos e vinte milhões, novecentos 

e vinte e sete mil, novecentos e noventa e oito reais e vinte e cinco centavos), 

conforme laudo de avaliação aprovado na Assembleia Geral Extraordinária da 

Companhia realizada no dia 30 de dezembro de 2025; e (ii) pelos demais acionistas em 

moeda corrente nacional, à vista, no valor total de R$ 7.542,05 (sete mil, quinhentos e 

quarenta e dois reais e cinco centavos). 

1.13 – Acordo de acionistas 

A Companhia informa que não possui acordo de acionistas arquivado em sua 

sede. 

1.13 Acordos de acionistas                        

1.14 Alterações significativas na condução dos negócios